laruni, quae conslituta in eiusdem Eccle-

siae parodila esse noseuntur, seu prae-

cepla, et instrumenta cliartarum, et inra,

sive traditiones, quas a decessoribus no-

stris pontificibus , vel a cbrislianissiniis

imperatoribus, seu a re!>ibus, vel reginis,

ani a catliolicis bominibus, quiequid ipsa

Ecclesia iuste praenioreri poiuil, |)acifico

iure possideat , itaut nullius impulsu
,

nulliusque infausta audacia, nullius etiam

favore, vel gratia quilibet tvrannus, cnmes,

iudex , vel cuiuslibet reipublicae exactor,

conlra ius sibi aiitiquitus tradilum el

hactenus conservatum eam molestare

praesumat, aut praeiudicinm inferat, vel

sinc nostro consulto quoque modo debo-

neslare perteutet. Elsi fortassis , quod
penitus abborremus, quislibel consecra-

tiones monasteriorum, vel monacborumin
eiusdem Ecclesiae parocbia consistentium

ad alteram sedera transferre voluerit; vel,

si fortassis, quod absit, a quibusdam quasi

potenlibus saeculi decimae minime tra-

danlur; bi , nisi resipuerint , admonili
,

donec canonice omnia emendent, ab Ec-
clesiae liminibus censuinins esse peilen-

dos : quominus et bouor debitus, et vigor

ecclesiasticus ei siciU condecet
, prae-

bealur , et cauouicus ordo illibatus liac

nostra apostolica praeceptione in perpe-

tuuni conservelur: et si quid incrditialum

io praedicta Ecclf^^^ia esse dignoscelur, a

Anathema

centra privi-

legi! Iiuius te-

tua providenlla et solIcItudÌ5»e ordlnetm

nostra pienissima auclorilate susccpia.

Quoniam nosse unusquisque poterit, quod

si postbac postposita Patrum regula, ne-

glectaque praesenti interdictione, centra

boc nostrum pontificale decretum perege-

ril , noverit se dislrictius vindicandum.

Qui vero custos et observalor buius no-

stri apostolici privilegii fuerit , benedi-

ctionis graliam et misericordiam a Do-
mino nostro lesu Cbristo consequi me-
reatur. Si quis autem, quod absit, magnus,

vel parvus banc nostrani apostolicam san-

ctionem in totum , sive in parte violare

tenlaverit, et non in omnibus custodierit, meratores.

sciat se anatbematis vinculo innodaudum,

et a regno Dei alienandum, nisi resipue-

rit, et plenam satisfaclionem praebuerit,

exurendum. Scriptum per manum Ana-

slasii notarli regionarii,et scrinarli S. R. E.

in mense februario, indictione supiascri-

pla nona. Bene valete.

Data 4 kal. martias, per manum Za-

cbariae primicerii sanctae sedis aposloll-

cae, imperante donino piissimo Augusto

Vuido a Deo coronato Magno , pacifico

imperatore anno primo , et post consu-